———

Przyjazny Szpital w Polczynie Zdroju Sp. z o.o.

\ ul. Szpitalna 5, 78-320 Polczyn-2zdrdj

Polczyn-Zdréj, dnia 13.09.2019 r.

Pytania i odpowiedzi do zapytania ofertowego
w po;tepowaniu o udzielenia zamdwienia pn:
”Pomoc prawna dla Spotki Przyjazny Szpital w Polczynie Zdroju Sp. 7 0.0. w Polczynie-Zdroju”

o wartosci szacunkowej ponizej kwoty okreslonej w art. 4 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. —
Prawo zamowien publicznych (Dz. U. z 2018 v. poz. 1986 z pozn.zm.)

nr postepowania 4/Z0/2019

Pytanie 1

Jaki jest sredni miesigczny 1 $redni roczny wptyw spraw sadowych objetych umowsa (dane z ostatniego
roku)?

Odpowiedz: W roku wplywaja srednio 3 sprawy sgdowe.

e

Pytanie 2

Jaki jest Sredni miesigczny i Sredni roczny wplyw spraw administracyjnych objetych umowa (dane z
ostatniego roku)?

Odpowiedz: W miesiagcu wptywa srednio 4 spraw administracyjnych.

Pytanie 3

Jaki jest Sredni miesigczny i $redni roczny wplyw spraw przed innymi organami (dane z ostatniego roku)?
Odpowiedz: W roku wptywa srednio 10 spraw przed innymi organami.

Pytanie 4

Jaki jest Sredni miesigczny i $redni roczny wptyw spraw Krajowa Izba Odwotawczg (dane z ostatniego
roku)?

Odpowiedz: W ostatnim roku nie wplyneta zadna sprawa z Krajowej Izby Odwotawczej.

Pytanie 5

Jaka jest Srednia tygodniowa liczba zapytan kierowanych do kancelarii (jaka mailowych, jaka telefonicznych
i jaka wymagajacych sporzadzenia opinii prawnej)?

Odpowiedz: Do chwili obecnej Szpital nie korzystat z ochrony prawnej. Szacuje si¢, ze Srednia liczba
zapytan kierowanych do kancelarii wyniesie ok. 5 tygodniowo.

Pytanie 6

Czy zleceniodawca przewiduje mozliwos¢ wezesniejszego rozwigzania umowy? Jezeli tak to na jakich
warunkach? (z wzoru umowy to nie wynika)

Odpowiedz: Zleceniodawca przewiduje mozliwos$¢ rozwiazania umowy za porozumieniem stron.
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